
¿te á&

de , C-.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SUELDO SEÑORES DIPUTADOS PERIODO 201 8 - 2022

MES OCTUBRE, 2018

NO

1

2

3

4

9

12

13

14

15

16

17

18

19

FECHA

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

DETALLE

PRESIDENTE

PRIMER VICEPRESIDENTE

VICEPRESIDENTES

VICEPRESIDENTES

VICEPRESIDENTE ALTERNOS

SECRETARIO

SECRETARIO

SECRETARIO ALTERNO

SECRETARIO ALTERNO

PROSECRETARIO

PROSECRETARIO

DIPUTADOS PROPIETARIOS

SUPLENTES INCORPORADOS

GRAN TOTAL

i •v l̂ -«*-H|TW

TOTAL

151,911.00

110,862.00

107,500.00

104,500.00

102,500.00

110,862.00

107,500.00

101,033.33

99,833.33

100,204.33

97,833.33

90,892.42

40,000.00

••••••••i 1325,431.74

L /^5^\? *$£ ^
-/-Jff0 asas r

~*f~- ( i t̂ .Wjí' II

LIC. CARLOS ROBERTO

DIRECTOR


