

Congreso Nacional

República de Honduras, C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SUELDO SEÑORES DIPUTADOS PERIODO 2018 - 2022

MES OCTUBRE, 2018

NO	FECHA	DETALLE	TOTAL
1	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	PRESIDENTE	151,911.00
2	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	PRIMER VICEPRESIDENTE	110,862.00
3	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	VICEPRESIDENTES	107,500.00
4	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	VICEPRESIDENTES	104,500.00
9	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	VICEPRESIDENTE ALTERNOS	102,500.00
12	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	SECRETARIO	110,862.00
13	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	SECRETARIO	107,500.00
14	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	SECRETARIO ALTERNO	101,033.33
15	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	SECRETARIO ALTERNO	99,833.33
16	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	PROSECRETARIO	100,204.33
17	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	PROSECRETARIO	97,833.33
18	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	DIPUTADOS PROPIETARIOS	90,892.42
19	AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018	SUPLENTES INCORPORADOS	40,000.00
GRAN TOTAL			1325,431.74

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZFINANCIERO

DIRECTOR FINANCIERO